

Årsredovisning

för

Lars Dahlberg Consulting i Bromma AB

556499-1205

Räkenskapsåret


2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars Dahlberg Consulting i Bromma AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juli 2023


Lars Dahlberg

Årsredovisning

för

Lars Dahlberg Consulting i Bromma AB

556499-1205

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Lars Dahlberg Consulting i Bromma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arrangerar kundanpassade konferensresor samt golf- och äventyrsresor. Kunderna är främst företag i Sverige, Finland och Norge. De vanligaste resmålen är Thailand och Skottland.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret efter räkenskapsårets slut.

Som framgår av årsredovisningen är bolagets aktiekapital förbrukat. Verksamheten bidrivs alltjämt med personligt betalningsansvar för aktieägaren enligt ABL 25 kap 19 §

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 121 | 0 | 1 | 1 648 |
| Resultat efter finansiella poster | -11 | -34 | -24 | -217 |
| Soliditet (%) | 0 | 0 | 0 | 0 |

Nettoomsättningen har ökat då verksamheten så smått har börjat komma igång igen efter Pandemin.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | -106 994 | -33 746 | -20 740 |
| Årets resultat | | | | -11 047 | -11 047 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | -106 994 | -44 793 | -31 787 |

Villkorat aktieäragtillskott vid räkenskapsårets slut 82 500 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust | -140 740 |
| årets förlust | -11 047 |
| | -151 787 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -151 787 |
| | -151 787 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 120 537 | 0 |
| Summa rörelseintäkter | | 120 537 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -114 092 | -933 |
| Övriga externa kostnader | | -18 548 | -32 813 |
| Personalkostnader | 1 | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -132 640 | -33 746 |
| Rörelseresultat | | -12 103 | -33 746 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 056 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -11 047 | -33 746 |
| Resultat före skatt | | -11 047 | -33 746 |
| Årets resultat | | -11 047 | -33 746 |

2023111307980

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 334

6 243

Kassa och bank

Kassa och bank

68 830

64 318

Summa omsättningstillgångar

73 164

70 561

SUMMA TILLGÅNGAR

73 164

70 561

202311307981

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-140 740

-106 994

Årets resultat

-11 047

-33 746

Summa fritt eget kapital

-151 787

-140 740

Summa eget kapital

-31 787

-20 740

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

75 000

75 000

Övriga skulder

19 951

6 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

104 951

91 301

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

73 164

70 561

202311307982

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Kontorsinredning 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | | 1 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 30 juli 2023



Lars Dahlberg